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Hør Joachim B. Olsen 
fortælle om kuglestød 
og ”Vild med Dans”
Torsdag 3/9 – kl. 19.00
Det lille Teater, 1. sal - Aalborg Kongres & Kultur Center

Kuglestøderen Joachim B. Olsen har på grund af skader været 
nødt til at stoppe sin aktive idrætskarriere. Det var en diskuspro-
laps, som satte et endeligt punktum for en karriere, der har bragt 
den populære idrætsmand vidt omkring – også på TV i ”Vild med 
Dans”, hvor han stik imod alles forventning endte med at vinde 
det hele. Som kuglestøder havde han kroppen og motorikken 
imod sig, men han knoklede i træningslokale og det bar altså 
frugt.

Aalborg City har indgået en aftale med Joachim B. Olsen om et 
foredrag torsdag den 3. september i Det lille Teater på første sal 
i Aalborg Kongres & Kultur Center. Joachim B. Olsen har aldrig 
været bange for at sige sin mening, og mon ikke der kommer et 
par sandheder på bordet denne aften?

Der er plads til 225 tilskuere og billetter á 100 kroner sælges hos 
Salling Sport, Intersport i Bredegade, Sportime i Bispensgade samt 
hos de to Sportmaster-butikker i Slotsgade og Bispensgade.

Det er blevet til et utal af medaljer i kuglestød for 
Joachim B. Olsen. Selv er han mest stolt af den

bronzemedalje, han vandt ved OL i Athen i 2004.

Ingen havde på forhånd regnet med, 
at Joachim B. Olsen ville vinde 
”Vild med Dans”. 

DAY & NIGHT
Fredag 4. september

Aalborg Citys butikker har 
åbent kl. 10.00 - 22.00!

Oplev 

SAFRI DUO
på Gammeltorv kl. 22.00
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Grønne butikker i Aalborg City
Netværket for grønne butikker inviterer butikkerne i Aalborg til at indføre 
grønne butikker. 
I Aalborg City er der nu 44 butikker, som har tilmeldt sig ordningen.  

Fona på Nytorv er en af de første butikker i Aalborg City, som har fået lavet en 
miljø- og energi-gennemgang. Butikschef Steen Mortensen har på den baggrund 
konkluderet, at han ikke er i tvivl om at de kan spare strøm. I forhold til butik-
kens deltagelse siger Butikschef Steen Mortensen: ”Det er jo især af hensyn til de 
unges fremtid, at vi skal gøre noget for miljøet, men det hjælper da også at vi 
har mulighed for at få en økonomisk gevinst”. 

Netværket for grønne butikker i Aalborg satser på i løbet af nogle år at få 100 
butikker til at melde sig som grønne butikker. Med den interesse der er lige nu 
for at blive grøn butik, ser det ud til, at målet hurtigt kan nås. Grønne butikker 
er et landsdækkende koncept , hvor der nu er ca. 400 butikker i Danmark, som 
gør en indsats for at spare på energien og skåne miljøet i den daglig drift. For at 
være grøn butik skal udvælges 3 indsatsområder – som fx kan være at spare på 
energien, sortere affaldet og anvende miljøvenlige rengøringsmidler.

Det - som har tiltrukket de interesserede butikker - er muligheden for at få en 
gratis energi- og miljøgennemgang. Det er Energitjenesten som gennemfører 
energi- og miljøgennemgangene i butikkerne, og som energikonsulenten 
Peter Larsen pointerer: ”Det er som regel ikke svært at finde 3 indsatsområder, 
og som regel er der altid mulighed for at spare på strømforbruget i de fleste 
butikker”. Det er visionen, at for at være en fremtrædende butik i bybilledet, 
så er butikken en ”grøn butik”, som i sin drift tager hensyn til miljøet. 

Netværket for grønne butikker består af Aalborg Cityforening, Aalborg Industri- 
og Handelskammer, Aalborg Storcenter, Energitjenesten og Aalborg kommune. 
Initiativer om at udbrede og profilere de grønne butikker i Aalborg udspringer 
af Aalborg Kommunes Bæredygtighedsstrategi.

• Aalborg City • Børnekunst.dk • Olgas Oldebørn • Kejserens Klæder ApS • Data Discount 
• Guldsmed Henrik Ørsnes • Nyt Syn • Bambini • Aalborg Helsekost • Click Aalborg / Infoto 
• Byens tandlægeteam • F Group - FONA • Din tøjmand Morten Vad • Brillegalleriet 
• Butik My Life / Hovgaard Lys • FDM Travel • TELIA STOFA A/S • Contrast Photo • Guldsmed Ørsnes 
• Larsen/Jensen • Oil & Vinegar • Uno Danmark • Rubaks • Fru Ronne Kaffe & The • Carlings 
• Marimekko • Solo • Zjoos - Møllegade • Skjold Burne Vinhandel • Matas • Thiele A/S • Klitgaard 
• Sport-Time • Spejder Sport • Wagner • ABRA KADRABA • Esprit • Profil Optik • Aalborg Hobby Service 
• De 4 årstider • Glaspusteriet • Guiti • Spar Nord Bank • Mogens Daarbak A/S • Textil-Centret

Disse butikker er allerede tilmeldt Grøn Butik ordningen:


